
  
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  
 ГРАДА НИША 
 

 
ГОДИНА XXVIII   -  БРОЈ 62 

 
НИШ, 1. јул  2020. 

Цена овог броја 20  динара 
Годишња претплата 5000 динара 
 

 

ГРАД НИШ 

ГРАДСКА ОПШТИНА ПАНТЕЛЕЈ 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
1. 

 
 На основу члана 50 Закона о локалним изборима ( „ Службени гласник РС“ , бр. 129/2007,34/2010 –
одлука УС и 54/11, 12/20, 16/20-аутентично тумачење и 68/20),   

Општинска изборна комисија, на седници одржаној 30.06.2020. године, донела је 
 

О Д Л У К А 

 
I 
 

   Понaвљaју се избори за избор одборника Скупштине градске општине Пантелеј на бирачком месту 
бр. 5 ОШ „ Чегар“ и бр.16 ОШ „Стефан Немања“ у законом прописаном року 05. јул 2020 године. 

 
II 
 

 Поновљени избори спровешће се по Збирној изборној листи утврђеној Решењем о утврђивању 
збирне изборне листе за избор одборника Скупштине градске општине Пантелеј ( Службени лист Града 
Ниша, бр.51/20) , за изборе одржане 21.06.2020. године. 

III 
 

 Право гласа на поновљеним изборима имају бирачи који су уписани у јединствени бирачки списак 
Решењем о закључењу дела јединственог бирачког списка Министарства управе и локалне самоуправе 
број 208-00-23/2020-26/59-310 од 05.06.2020. године. 
,и то: 
-На бирачком месту бр.5 ОШ „Чегар“- 1927 бирач. 
-На бирачком месту бр.16 ОШ,,Стефан Немања“- 2246  бирач 

 
IV 
 

За поновљене изборе образоваће се нови бирачки одбор. 
 

V 
 

 Коначни резултати избора за одборнике у Скупштини градске општине Пантелеј утврдиће се по 
завршетку поновљеног гласања. 

 



 
 
 
 
 
Страна 2  Број 62                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        1. јул  2020. године 
 

 

 

 

VI 
 
 Ову одлуку објавити у Службеном листу Града Ниша. 
 
Број: 013-56/2020-176 
Датум: 30.06.2020. године 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

Председник 
Нађа Марковић, с.р. 

 
 
 
2. 
 
На основу члана 15. став 1. тачка 8. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС”, бр. 

129/07, 34/10-УС, 54/11, 12/20, 16/20-аутентично тумачење и 68/20), члана 11. Пословника Општинске 
изборне комисије Градске општине Пантелеј, 

Општинска изборна комисија на седници одржаној дана 30.06.2020. године, донела је 
 
 

О Д Л У К У 

О садржини гласачког листића 

 
 Садржина гласачког листића на папиру са воденим жигом формата А-4  је: 

 
Г Л А С А Ч К И   Л И С Т И Ћ  

ЗА  ПОНОВЉЕНЕ ИЗБОРЕ ЗА ИЗБОР ОДБОРНИКА  

СКУПШТИНЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 

5. ЈУЛ 2020. ГОДИНЕ 
1.  АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ. 
      Наташа Станковић 
2.  „СЛАВИША ДИНИЋ-КОАЛИЦИЈА ЗА ПАНТЕЛЕЈ“ 
      Славиша Динић 
3.   Др ВОЈИСЛАВ ШЕШЕЉ - СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА 
      Стефан Илић 
4. УЈЕДИЊЕНА СЕЉАЧКА СТРАНКА - МИЛИЈА МИЛЕТИЋ 
      Миљан Милојић  
5. РУСКА СТРАНКА - ДЕЈАН РАЈКОВИЋ 
      Дејан Рајковић 
6. АЛЕКСАНДАР ШАПИЋ - ПОБЕДА ЗА НИШ 
      Никола Маринковић 
7. НАРОДНИ БЛОК–ИСКРЕНО ЗА НИШ-генерал Момир Стојановић 
      Властимир Николић 
8. СЕРГЕЈ ТРИФУНОВИЋ – ПОКРЕТ СЛОБОДНИХ ГРАЂАНА 

Милан Радуловић 
9. ИВИЦА ДАЧИЋ - „Социјалистичка партија Србије (СПС), Јединствена Србија (ЈС) – 

Драган Марковић Палма“ 
Драган  Атанасов 

10. НЕ ДАМО НИШ  –  БОЈАН АВРАМОВИЋ 
Бојан Аврамовић 

11. Група грађана „СРПСКА ДЕСНИЦА ЗА ДОМАЋИНСКИ ПАНТЕЛЕЈ.“ -  Дејан Здравковић 
Дејан Здравковић 

 
ГЛАСА СЕ САМО ЗА ЈЕДНУ ИЗБОРНУ ЛИСТУ, ЗАОКРУЖИВАЊЕМ РЕДНОГ БРОЈА 

ИСПРЕД НАЗИВА ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ 
 



  

 
 
 
 
 
1. јул  2020. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 62  Страна 3 
 

 
 

 

М. П. 
 Одлука ступа на снагу даном доношења и објављује се у ``Службеном листу Града Ниша``. 
 
Број: 013-56/2020-178 
Датум: 30.06.2020. године. 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 

        
 

ПРЕДСЕДНИК 
Нађа Марковић, с.р. 

 
 

ОПШТИНА ДОЉЕВАЦ 

ПРЕДСЕДНИК 

 
3. 

 
 

На основу члана 39 став 1 тачка 5 Закона о смањењу ризика од катастрофа и управљању 
ванредним ситуацијама („Сл. гласник РС“ бр. 87/2018) и Закључка Општинског штаба за ванредне 
ситуације општине Дољевац број 217-1-431/2020 од 01.07.2020. године,  

председник општине Дољевац дана 01.07.2020. године у 12.00 часова, доноси 
 
 

О д л у к у 

 
Члан 1 

Укида се ванредна ситуације на делу територије општине Дољевац, и то у местима Шарлинац, 
Дољевац, Орљане и Шаиновац,  

 
Члан 2 

Ванредна ситуација се укида јер је водостај Топлице значајно опао и престала је опасност од 
угрожавања људи и материјалних добара од поплава. 

 
Члан 3 

Ступањем на снагу ове одлуке, престаје да важи Одлука о проглашењу ванредне ситуације на 
делу територије општине Дољевац број 217-41 од 24.06.2020. године. 

 
Члан 4 

Ову одлуку објавити у „Службеном листу“ града Ниша. 
 
 
Број: 217-11 
У Дољевцу, 1. јула 2020. године 
 
 

Председник општине Дољевац 
Горан Љубић, с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 4  Број 62                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        1. јул  2020. године 
 

 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

  

 

С А Д Р Ж А Ј: 

  

Град Ниш  

Градска општина Пантелеј 

Општинска изборна комисија 

 

 

1. Одлука о понављању избора за избор одборника Скупштине градске општине Пантелеј 
на бирачком месту бр. 5 ОШ „ Чегар“ и бр.16 ОШ „Стефан Немања“ ...................................  

 
1 

   
2. Одлука о садржини гласачког листића ........................................................................................  2 

   

  

 

Општина Дољевац 

председники 

 

 

   
3. Одлука о укидању ванредне ситуације на делу територије општине Дољевац .................  3 

   
   

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

   

Израда:    Град Ниш – Служба за послове Скупштине Града, Улица Николе Пашића 24 

   Одговорни уредник Ненад Николић; технички уредник Соња Марковић 
   телефон 504-595 и 504-594 (Редакција и Служба претплате)  E-mail sluzbenilist@gu.ni.rs   
   Уплатни  рачун 840-742341843-24 позив на број 97 87-521 
Штампа: Служба за заједничке послове, Николе Пашића 24 Ниш , телефон 504-922 

 
 


